



مهمترین آزمون شاگردان عبدی

جدال مرگ و زندگی برای بلیت جام جهانی



انتخابات هیأت فوتبال تهران برگزار شد

ابقای معنادار ماجدی پیش روی آقای رئیس



تراکتور - خبیر

0-1

تراکتور صدر را پس گرفت



لیورپول دبل برابر منچستر سیتی را کامل می‌کند؟

گواردیولا به دنبال فرمول پیروزی



آیت شریفی: رکوردهایم فعلاً خیلی روبه‌راه نیست

با بدنی ناآماده به اردو آمدیم



به موقع خودش خیلی چیزها در این باشگاه عوض خواهد شد

کارتال: نمی‌توانیم کاری کنیم، تیم ما همین است

پیش به سوی دربی از پله سوم

فرار بزرگ

آونیوم - پرسپولیس

تیر یک - شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۴ هفته بیستم بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی، ساعت: ۱۸:۳۰: تماشاگر: ۵ هزار نفر

داور: سیدرضا مهدوی کمک‌ها: امیرمحمد داودزاده، محمد عطایی

اخطار: رستمی (نساجی) ترکیب استقلال:

سید حسین حسینی، رافائل سیلوا، آرمین سهرابیان (۹۰+۳) محمدحسین مرادمند، صالح حمدانی، روزبه چمنی، رامین رضاییان، دیدیه آندونگ، مهران احمدی (۸۱- زبیر نیک‌نفس)، آرش رضواند، محمدحسین اسلامی (۸۶- حسام اسکندری)، محمدرضا آزادی (۴۶- علیرضا کوشکی)

مربی: محمد نواجی
ترکیب نساجی: لوان پولی، امیرمحمد هوشمند، امیرحسین سام دلیری (۳۷- وحید محمدزاده)، منصور باقری، حسین زامهران (۶۶- کوین یامگا)، مهدی مهدی‌پور (۷۵- ایوب کلانتری)، صابر

حردانی (۷۵- مرصاد سیفی)، الکساندر مرکل، سیامک نعمتی، عارف رستمی، محمد مأمون (۶۶- حامد پاکدل) **سرمربی: ساوو میلوشویچ**

استعفای سهراب بختیارزاده سرمربی موقت استقلال و نهای نشدن وضعیت قرارداد با ماتزاری باعث شد تا برای اولین مرتبه فرصت به محمد نواجی برسد. از آن طرف نساجی برخلاف انتظار کوین یامگا را روی نیمکت گذاشته بود. با این حال بازی در استادیوم تقریباً خالی از آرای و هوای سرد تهران کیفیت قابل قبولی داشت. قائمشهری‌ها بازی را خوب شروع کردند. بعد از فرصتی که محمد عیسی مهاجم سودانی از دست داد، در دقیقه ۱۵ فرصت باز کردن دروازه آنها را داشتند. پاس رو به عقب عیبی آندونگ در بین راه به نوک پای عارف رستمی برخورد کرد و در شرایطی که حسینی از دروازه خارج شده بود، توپ بازیکن نساجی به خطرناک‌ترین شکل ممکن و با اختلاف اندک از بالای

دروازه به بیرون رفت. از این لحظه به بعد شاگردان نواجی بازی را به دست گرفتند. ابتدا شوت راه دور آرش رضواند و پس از آن ضربه سر سیلوا به شکل خطرناکی به بیرون رفت. استقلال در این دقیقه جریان بازی را در اختیار داشت و در دقیقه ۲۵ ضربه احمدی را پولی دفع کرد.

اما یک دقیقه بعد استقلال روی ارسال رامین رضاییان به تیر دوم و ضربه آرمین سهرابیان دروازه نساجی را باز کرد که کمک داور به درستی آفساید بازیکن استقلال را گرفت. حالا نوبت نساجی بود که گلش مردود اعلام شود. دقیقه ۳۹ سیامک نعمتی زمانی که توپ رسید و ضربه زد که تقریباً نیم متر از خط کرنر عبور کرده و شادی عارف رستمی هم بی‌فایده بود. بازی در نیمه دوم هم شروع بسیار خوبی داشت. اشتباه عجیب صالح حردانی و کنترل توپ توسط این بازیکن برای داور بازی چاره‌ای جز نشان دادن نقطه پالتی باقی نگذاشت. محمد عیسی در

غیاب یامگا پشت این توپ ایستاد که حسینی با پان را مهار کرد. همین توپ در برگشت و روی اشتباه مدافع نساجی و قطع توپ رضواند، محمدحسین اسلامی را در موقعیت تک به تک قرار داد که ضربه پای چپ او به پشت دروازه برخورد کرد. تعویض تلاپی استقلال مثل بازی با البریان تأثیرگذاری‌اش را در دقیقه ۵۶ نشان داد. اشتباه مدافع نساجی در دفع توپ، فرصت ارسال را در اختیار رامین رضاییان قرار داد و علیرضا کوشکی با یک ضربه سر این لحظه به بعد بازی سرعت بیشتری گرفت. استقلال برای رسیدن به گل دوم و نساجی برای فرار از شکست با کمترین ضربه به توپ به دروازه بک‌دیگر نزدیک می‌شدند. مدافعان دو تیم هم بدون ریسک توپ‌ها را دور می‌کردند. در دقیقه ۸۹ بهترین فرصت گل برای نساجی روی ضربه ایستگاهی کلانتری و درخشش سیدحسین حسینی در دو نوبت از دست رفت.

بازهم گل‌های زیادی را این تیم روی ضربات ایستگاهی دریافت کرده و آنها امید به رفع این نقطه ضعف پیش از دربی وجود دارد، گفت: قبل از آمدن، بازی پرسپولیس را دیده بودیم و می‌دانستیم روی کناره‌ها و کرنرها گل می‌خورد.

دیروز اولین بار بود که روی ضربات کرنر گل خوردیم. بازی به بازی فکر می‌کنیم. واقعاً این تیم با این ترکیب نمی‌تواند فشار بازی در چهار، پنج روز یک‌بار را تحمل کند. در کل سه دفاع داریم و سعی می‌کنیم نوبتی به آنها در ریبیل بز بند و حمل توپ و حمل توپ کنند. قطعاً بازی سردار دورسون این نبود. سعی می‌کنم با بازیکنانی که در دسترس دارم کارهایی انجام دهم. تا آخر فصل هم تلاش خواهیم کرد؛ هم از لحاظ فلسفه تیمی و هم اینکه راه قهرمانی را تا آخر ادامه می‌دهیم.

وی در پاسخ به این سؤال که خیلی‌ها انتظار تغییرات در پرسپولیس را به خصوص در فاز دفاعی داشتند، اما

به موقع خودش خیلی چیزها در این باشگاه عوض خواهد شد

کارتال: الان ما نمی‌توانیم کاری کنیم، تیم ما همین است

اسماعیل کارتال بعد از تساوی در اراک هر چهار، پنج روز یک بار با فشار بالا بازی کرده‌ایم. بازیکنان محروم و مصدوم داشتیم، اما آمده بودیم فوتبال خوبی بازی کنیم و بازی را ببریم. باد شدیدی در ورزشگاه بود و بازی دو تیم را خراب کرد. حقیقتاً نمی‌توانیم بگویم که دو تیم فوتبال خوبی بازی کردند. یک بازی بهم ریخته بود که توپ از این طرف به آن طرف می‌رفت.

وی افزود: می‌توانستیم توپ را روی زمین بیاوریم اما این کار را نکردیم. تنها اتفاق خوب از سمت ما این بود که بعد از گل اول توانستیم بازی را مساوی کنیم و دو بازیکن آکادمی مان شانس بازی پیدا کردند. به نوبه خودم از هوادارانی که به ورزشگاه آمدند عذرخواهی می‌کنم که در این زمین و آب‌وهوا توانستیم فوتبال خوبی ارائه دهیم. تلاش‌مان را برای قهرمانی ادامه خواهیم داد. مثل همیشه هواداران پرسپولیس اینجا هم ما را حمایت کردند. بابت حمایتی که از ما کردند از آنها ممنونم و بابت اینکه نتوانستیم آنها را خوشحال کنیم، ناراحت هستیم. سرمربی پرسپولیس در واکنش به سؤالی درباره تاریخ برگزاری دربی ۱۰۵ و اینکه به نظر می‌رسد پرسپولیس به لحاظ فنی بیشتر از استقلال نیاز



اسماعیل کارتال



استقلال - نساجی

عبور از جهنم با درخشش حسینی

عبور از جهنم با درخشش حسینی

سیدحسین حسینی دروازه استقلال را با یک ضربه سر در دقیقه ۲۵ باز کرد. این گل حسینی را در دقیقه ۵۶ به گل دوم تبدیل کرد. او با یک ضربه سر در دقیقه ۸۹ گل سوم را زد. حسینی در این بازی ۳ گل زد و ۳ پاس موثر داد. او همچنین یک کارت زرد در دقیقه ۷۵ دریافت کرد.

حسینی در این بازی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و با یک گل و سه پاس موثر، نقش کلیدی در پیروزی استقلال داشت. او با یک ضربه سر در دقیقه ۲۵، استقلال را در پیروزی قرار داد و با یک ضربه سر در دقیقه ۵۶، گل دوم را زد. او همچنین در دقیقه ۸۹، گل سوم را زد. حسینی در این بازی ۳ گل زد و ۳ پاس موثر داد. او همچنین یک کارت زرد در دقیقه ۷۵ دریافت کرد.

حسینی در این بازی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و با یک گل و سه پاس موثر، نقش کلیدی در پیروزی استقلال داشت. او با یک ضربه سر در دقیقه ۲۵، استقلال را در پیروزی قرار داد و با یک ضربه سر در دقیقه ۵۶، گل دوم را زد. او همچنین در دقیقه ۸۹، گل سوم را زد. حسینی در این بازی ۳ گل زد و ۳ پاس موثر داد. او همچنین یک کارت زرد در دقیقه ۷۵ دریافت کرد.

سیدحسین حسینی

مصاحبه

اسکوچیچ در انتقاد به تصمیمات داور: مطمئنم که می‌دانند چه می‌کنند

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تراکتور، پس از برتری یک صفر تراکتور تهریز مقابل خیبر خرم‌آباد اینطور حرف می‌زند: «زیباترین بازی ما نبود، اما خوشحالم که بازیکنان ما جنگیدند. به نظر من لایق این برد بودیم.» او اشاره‌ای به وضعیت چمن دارد: «زمین مانند همیشه برای فوتبال بازی کردن، نامطلوب و بد بود. تماشاگران همیشه به تیم انگیزه می‌دهند و جای خالی آنها حس می‌شود. به گونه‌ای بردیم که باید می‌بردیم؛ یعنی با جنگیدن و سخت‌کوشی. نمی‌توان همه بازی‌ها را با ارائه بازی زیبا برد و گاهی جنگیدن و سخت‌کوشی، رمز پیروزی می‌شود.»

سرمربی تراکتور در واکنش به اینکه داور نتوانست صحنه را با سیستم کمک‌داور ویدیویی (VAR) بازیکنان نداند، گفت: «داور در صحنه زنده بازی چیزی نمی‌داند. VAR هم چیزی به او نشان نداد! داور در این شرایط نمی‌تواند نظر خودش را برگرداند. اگر من در این موقعیت قرار بگیرم، با خانواده‌ام تماس می‌گیرم تا ببینم چیزی دیده‌اند یا خیر. وقتی چیزی نشان داده نمی‌شود، داور باید روی تصمیم خودش باقی می‌ماند. البته اطمینان دارم می‌دانند دارند چه می‌کنند! VAR امسال چیزی به فوتبال ایران اضافه نکرده است. برخی دیدارها VAR دارد، برخی بازی‌ها ندارد و این سیستم در بعضی از دیدارها به صورت نصفه و نیمه کار می‌کند.»

سرمربی تراکتور در مورد فاصله گرفتن این تیم از پرسپولیس و پیش رو بودن دیدار با سپاهان می‌گوید: «کاری که امروز داشتیم، به پرسپولیس و سپاهان مربوط نمی‌شد. کار امروز من تمام شد و فردا به دیدار با سپاهان فکر می‌کنم.»

یک گل مفت هدیه دادیم

حسینی: تساوی ناامیدکننده‌ای برای ما بود

مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم پس از تساوی مقابل پرسپولیس گفت: تساوی ناامیدکننده‌ای برای ما بود. فرصت‌های زیادی خلق کردیم و نهایتاً به گل رسیدیم. یک مقدار بعد از گل، چه‌جا احساسی شدند و حریف نیز موقعیتی نداشت. در هر دو نیمه تیم بهتر زمین بودیم. علیرغم بادی که می‌آمد چه‌جا فوتبال خوبی بازی و موقعیت‌های خوبی ایجاد کردند. بعد از گل طبیعی بود که حریف به خاطر اسم بزرگ برای جبران بیاید.

وی افزود: فرصتی نصیب آنها نشد، اما متأسفانه یک اشتباه تاکتیکی از سوی مدافع ما باعث گل تساوی شد. وقتی مهاجم از سینه او حرکت می‌کند مدافع باید می‌رفت. اگر با او رفته بود هیچ اتفاقی نمی‌افتاد، اما متأسفانه به هوای آفسایدگیری نفرت و یک گل مفت هدیه دادیم. مساوی دردناکی بود؛ چون بازی را برده بودیم و خیلی راحت می‌توانستیم سه امتیاز بگیریم، اما این اتفاق نیفتاد.

سیدحسین حسینی

سرمقاله

مجددسلطانی نایینی

روزنامه‌نگار

روزهای ناخوش سرخابی

همه هواداران دو تیم پرطرفدار پایتخت گمان می‌کردند مشکل مالی تیم‌شان که حل شود، اوضاع به‌سامان خواهد شد. اما هر دو تیم روزهای تیره و تاری را تجربه کردند. تکرار ناخوشایند قهرسرمربی‌ها و حضور موقتی سرمربی‌ها داخلی، هردو تیم را از نفس انداخت. پرسپولیس از لیگ نخبگان حذف شد و استقلال هم با این وضعیت بختی در برابر النصر ندارد. به این ترتیب هیچ یک از دو نماینده ما در مرحله نهایی حضور ندارند.

اوضاع دو تیم در لیگ برتر هم چندان مطلوب نیست. پرسپولیس در روزهای غیبت مصدومان، بازی به بازی، بخت خود را کمزنگ‌تری می‌کند. استقلال هم مدت‌هاست می‌داند بختی برای قهرمانی این فصل ندارد.

رسیدن به این نقطه، ضرورت بررسی دقیق حاشیه‌های این فصل را گوشزد می‌کند. صدها میلیارد تومان از خزانه اسپانسرها خرج شد؛ اما نگاهی به دست‌های خالی دو تیم نشان می‌دهد این پول‌های کلان، دور ریخته شد.

به نظر می‌رسد باید راهکاری اتخاذ کرد که در کنار ردیف بودجه و تأمین منابع مالی، نظارتی حاکم شود تا این پول‌ها در هر دو باشگاه، با مدیریت مناسب‌تر و هدفمند هزینه شود.

باید پذیرفت هواداران هر دو تیم از اتفاقات این فصل و نتایجی که ثبت شده ناخوشوند. برای پرهیز از تکرار، باید راه را تغییر داد. هردو باشگاه خود را در مسیر تندباد انتقاد هواداران قرار دادند و برای آرام کردن این هوای طوفانی به دنبال قراردادهای ۲۰۰ و ۳۰۰ میلیارد تومانی با مربیان خارجی برآمدند. در شرایطی که شاید در آرامش، تصمیم‌های معقول‌تر و مناسب‌تری می‌گرفتند. هر دو تیم به این آرامش و در پی آن، به این تصمیم‌های منطقی برآمده از دل آرامش، نیاز دارند.

نقل قول

دقیقی: شایسته کسب امتیاز بودیم

سعید دقیقی پس از شکست یک بر صفر خیبر خرم‌آباد مقابل تراکتور اینطور حرف می‌زند: «بازی با نبود تماشاگران و هواداران تراکتور یک بازی کاملاً فیزیکی از سوی دو تیم بود. شروع بازی را به شکلی پیش بردیم که از بالا تیم تراکتور را پرس کنیم. بارها و بارها در این پرس از تیم تراکتور توپ گرفتیم، اما انتقال اول بعد از توپ‌گیری خیلی جالب نبود. بازی بعد از گل برابر بود و می‌توانستیم روی تک‌صحنه‌ها به گل برسیم، اما شکل دفاعی تراکتور و نفرت و تاجری‌های مانند خلیل‌زاده، آفاسی و بیرانوند بازی را کنترل کردند. خفیف‌ترین بردی که تراکتور در این فصل می‌توانست به دست بیاورد، برابر ما بود و او درباره تراکتور معتقد است: «تراکتور در حال حاضر یکی از سازمان‌یافته‌ترین تیم‌های فوتبال ایران از لحاظ سخت‌افزار، امکانات و بازیکنانی که جذب کردند، است. یکی از پرمهره‌ترین تیم‌های لیگ، تراکتور بوده و همه شرایط برای قهرمانی این تیم مهیاست.»

سیدحسین حسینی